



البته در لیست مربیان دارنده بیشترین جام‌های تاریخ رسیدن به نفر صدر نشین که الکس فرگوسن بازنشسته اسکاتلندی و رهبر پر دوام پیشین منچستر یونایتد با ۴۸ جام است بسیار سخت و به واقع غیر ممکن می‌نماید اما در چهار نفر دیگری که فعلاً بالای دست آقای خاص نشسته‌اند سال‌هاست که بازنشسته شده‌اند و دو نفر شان جک اشتاین از سلتیک و والری لوبانوفسکی از اوکراین کلاروی در نقاب خاک کشیده‌اند، موری نیومی تواند به رسیدن به آنها و تبدیل شدن به دومین مربی پر جام تاریخ امیدوار باشد. آنها میرسیالوچسکیورومانیایی با ۳۲ جام در رده دوم والری لوبانوفسکی با ۲۹ جام، او تمار میتفلد سویسی با ۲۸ جام و جک اشتاین با ۲۶ عنوان قهرمانی هستند.

کاری بزرگ در چلسی

کونته هم که در این مطلب چند بار از او یاد شد. البته از موفق ترین های فصل بود. شکست چلسی برابر آرسنال در فینال جام حذفی انگلیس که بیشتر هم از آن یاد شد اجازه نداد که کونته کاری را بکند که هموطن سرشناس اش کار لو آنچلوتی در سال ۲۰۱۰ در استفورد بیرینج انجام داده بود. با این حال نمی‌توان از حق گذشت که کونته یک روال بسیار محکم و منطقی را به چلسی در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ بخشید و پس از افزایش هایی در ۸ هفته اول لیگ برتر انگلیس با سه نفره کردن خط دفاعی پیراهن آبی‌ها و بازگرداندن «اوین آزار» و دیه گو کاستابه روزهای اوج شان به چلسی نظم و استحکام فوق العاده‌ای را بخشید و سرانجام با اختلاف امتیاز فراوان با تاتنهام و منچستر سیتی بر بلندای قهرمانی ایستاد. از صلاحیت او همین بس که «منچستر سیتی پپ گواردیولا» ۱۵ امتیاز کمتر از چلسی اندوخت و یک مغلوب تمام عیار در رقابت با مردان کونته بود. آیا همین مسئله این ایتالیایی را در صف بهترین مربیان امسال اروپا قرار نمی‌دهد؟

*منبع: DailyMail

عشق یا نفرت؟ صرف نظر از این که جام‌های فتح شده توسط آنها چقدر اعتبار و ارزش داشتند و آیا جام‌های موری نیو به لحاظ کیفیت و اعتبار همین حالا نیز بر جام‌های این رقبا سنگینی نمی‌کند. باید متذکر شد که رسیدن به آمار آنها نیاز به سختکوشی و هر چه بیشتر دقت و طراحی دقیق دارد و اینها مواردی است که همیشه از خصلت‌های این مربی البته مغرور پر تعالی بوده‌اند. مربی‌ای که یا باید شیفته‌اش بود و یا از او نفرت داشت و انگار حالت سومی برای او متصور نیست و این برداشت‌هاست که پس از آنها سال‌ها دیدن واکنش مردم نسبت به وی به وجود آمده است. او مردی است که با رفتارهای اختصاصی خود البته تعدد افتخاراتش به کلی از سایرین تفکیک شده و راه اختصاصی

